

Lisäys koulukuljetusperiaatteisiin, petoeläimet

Kasvatus- ja koulutuslautakunta 06.06.2024 § 42
402/08.01.01/2022

Valmistelija

Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Viime aikoina kaupungin eri osissa on havaittu tasaisin väliajoin petoeläimiä ja etenkin susia. Joissain tapauksissa huoltajat ovat ottaneet yhteyttä koulutoimistoon ja toivoneet, että koulukuljetukset voitaisiin järjestää lähemmäs kotia. Menettelytapana on ollut, että liikenneassistentti konsultoi aina viranomasta tai paikallista/alueellista riistanhoitoasiantuntijaa ennen kuin koulukuljetusjärjestelyistä päätetään ilmoitettujen havaintojen perusteella.

Hyväksytyissä koulukuljetusperiaatteissa ei mainita petoeläinhavaintojen vaikutusta koulukuljetusjärjestelyihin. Jatkuvien kunnan rajojen sisäisten susihavaintojen johdosta menettelytapaa on syytä selvittää koulukuljetusperiaatteisiin tehtävällä lisäyksellä.

Esittelijä

Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää tehdä seuraavan lisäyksen Paraisten kaupungin koulukuljetusperiaatteisiin. Lisäys tehdään sivulle 3 Perusperiaatteiden jälkeen.

Petoeläinhavainnot

Paraisten kunnan alueella on todettu esiintyvän petoeläimiä; esiintyminen vaihtelee ajankohdittain ja alueittain. Petoeläinten esiintyminen ei kuitenkaan itsessään aiheuta sellaista vaaraa, jonka perusteella oppilaalle myönnettäisiin maksuton koulukuljetus. Mikäli petoeläimen käyttäytyminen poikkeaa lajityypillisestä käytöksestä, voi tilanne aiheuttaa tilapäisen kuljetustarpeen. Arvion petoeläimen poikkeavasta käytöksestä antaa joko viranomainen tai paikallinen riistanhoitoyhdistys. Oppilaalle voidaan myöntää huoltajan tekemän hakemuksen ja edellä mainitun ammattilaisen antaman arvion perusteella tilapäinen maksuton koulukuljetus, noutopaikan määräaikainen siirto tai saattoavustus huoltajalle.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Liikenneassistentti Sara Ingman
